第 35 回日本受精着床学会

総会・学術講演会

共催セミナー・展示会・寄付・広告

趣 意 書

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

会長 見尾 保幸

ミオ・ファティリティ・クリニック 院長

ご 挨 拶

謹啓 貴社におかれましては、益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、挙児希望のご夫婦に対する生殖医療の実施、発展にご支援、ご協力頂き、

本当に有難うございます。さて今回、私儀は、第 35 回日本受精着床学会総会・学術

講演会を担当させて戴くこととなり、平成 29 年 7 月 20 日（木）～21 日（金）の 2

日間、鳥取県米子市の米子コンベンションセンター（通称 Big Ship）を会場に開催

させて戴くこととなりました。本学術講演会は、我が国の生殖医療に特化した専門

学会として広く周知され、例年、全国より多数の医師、胚培養士、看護師、心理カ

ウンセラーなどの生殖医療関連スタッフ、および、生殖医療にまつわる基礎系研究

者など、約 1,200 名前後が集う大きな学会であります。我々の主催する平成 29 年の

本学会・学術講演会も国内外からの多数の招請演者を迎え、特別講演、教育講演、

シンポジウム、ワークショップ、口頭発表、ポスター発表等盛り沢山に、世界最先

端の生殖医療にまつわるホットな旬の充実した内容が豊富に盛り込まれているもの

と自負しております。私たちは、本学会を通してヒト胚発生ならびに生命誕生に関

する基礎的、臨床的知見を少しでも多く会得して頂き、多くの挙児希望のご夫婦の

夢の実現に貢献する意義深い学会となりますよう願っております。

つきましては、以上のような学会趣意をお汲み取り頂き、学会運営のために格別の

ご協賛とご支援を賜りますようお願い申し上げる次第でございます。もとより、経

済状況の厳しさは、重々承知しておりますが、本学会開催趣旨に十分なご理解を頂

き、本学会が盛大かつ学術的にも実りあるものとするために、是非とも貴社のご支

援を賜りたく重ねてお願い申し上げます。

末尾ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白

  平成 28 年 8 月吉日

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

会長 見尾 保幸

ミオ・ファティリティ・クリニック 院長

■会議名

 第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

■会長

 見尾 保幸（ミオ・ファティリティ・クリニック 院長）

■会 期

 平成 29 年 7 月 20 日（木）～21 日（金）

■会 場

 米子コンベンションセンター

〒683-0043 鳥取県米子市末広町 294 TEL：0859-35-8111

■規 模

 参加者数 約 1,200 名

■学会内容（予定）

 招請講演、会長講演、シンポジウム、一般演題、ランチョンセミナー 他

■運営事務局

 （株）MA コンベンションコンサルティング

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402

   TEL : 03-5275-1191 / FAX : 03-5275-1192 / E-mail : info@macc.jp

 学会概要

■募集セミナー

 □ランチョンセミナー：1,500,000 円 ※税別。日時はご相談となります。

 □スポンサードセミナー：1,500,000 円 ※税別。日時はご相談となります。

■共催費に含まれる主な項目

 ・会場費（控室料含む）

・会場付帯設備費（ｲｽ、ﾃｰﾌﾞﾙ、演台等）

・発表用機材費（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ、ｽｸﾘｰﾝ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ等）

■共催費に含まれない主な項目

 ・参加者用弁当代（ランチョンセミナーのみ）

・座長・演者への諸経費（謝金、交通・宿泊費および手配）

・会場前看板作成費

・録画/録音等オプション機材費、人件費

・当日運営人件費（資料・弁当配布、照明、進行、ｱﾅｳﾝｽ等）

・ポスター、チラシ等印刷製作物

・控室内での機材費、飲食代、その他

■注意事項

 別頁お申込書に必要事項をご記入のうえ、メール添付、FAX もしくは

郵送にてお申し込み下さい。

※予定セミナー数に達した時点で、締め切りとさせていただきます。

※申込み時に内容未定の場合は「未定」とご記載下さい。

※申込書を受領後、後日運営事務局よりご請求書をお送りいたします。共催費に含

まれない主な項目経費（参加者用弁当、控室飲食経費等オプション）につきまして

は、学会終了後ご請求書をお送りいたします。

※本会は日本製薬工業協会、日本医療器産業連合会等の団体が定める「企業活動と医

療機関等の関係の透明性ガイドライン」をはじめとする関係諸規範およびその精神

に従い、医療機関との関係の透明性に関する企業方針を理解し、本会への拠出金額

等の情報公開に同意します。

なお、別途同意書への押印・サインは控えさせていただきますので、ご了承下さい。

■お申込み・お問い合わせ先

 第 35 回日本受精着床学会事務局

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402

(株)MA コンベンションコンサルティング内

TEL : 03-5275-1191 / FAX : 03-5275-1192 / E-mail : info@macc.jp

 共催セミナーのご案内

■出展料

 □1 小間：300,000 円（税別）

■基礎小間仕様（予定）

①1 小間の予定サイズは、間口 1,800mm×奥行 900mm になり、背面に高さ 2,100mm の

背面パネルがつきます。

②上記①に展示台はございません。展示台（有料オプション＠6,000：税別）ご希望

の際は、別途お申し込み下さい。

③背面パネルにはご希望の方のみ、無料社名板をご用意いたします。

④バックパネル不要等、完全なスペース渡しをご希望の際は事務局迄ご連絡下さい。

隣のブースとの仕切りはありません。

⑥照明は付いておりません。照明等のオプションレンタル品が必要な場合は別途ご連

絡下さい。

⑦電力（100V）ご使用の場合、電気幹線工事費および消費電力料金は出展者の負担に

なります。料金は以下の通りです。（税別）

500W 迄→￥12,000/1KW 迄→￥17,000/1.5KW 迄→\27,000/2KW 迄→\37,000

※1KW 以上ご使用の場合は、500W 増すごとに￥10,000 を加算させていただきます。

いずれも電気幹線工事費・電気使用料の合計金額です。

※200V をご使用の場合は、別途特設となり割高になりますので、ご了承下さい。

⑧小間割、搬入出時間詳細については、確定次第、後日お知らせ致します。

 企業展示会のご案内

■お申込み

 別添「企業展示お申込書」に必要事項をご記入のうえ、

メール添付、FAX もしくは郵送にてお申し込み下さい。

※展示申込み締切：平成 29 年 5 月 17 日（水）

■ご請求

 申込書を受理した段階で、出展料金のご請求書をお送りいたしますので、期日までに

お振込み下さい。なお、出展料金はご返金いたしかねますので、ご了承下さい。

また、学会終了後、展示台、電気料金（ご利用者のみ）等を別途ご請求させていただ

きます。

■お申込み・お問い合わせ先

 第 35 回日本受精着床学会事務局

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402

(株)MA コンベンションコンサルティング内

TEL : 03-5275-1191 / FAX : 03-5275-1192 / E-mail : info@macc.jp

■募金目標額：

2,000,000 円

■寄付金の使途：

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会の運営費用

■募金期間：

平成 28 年 5 月より、平成 29 年 8 月まで

■申し込み・振込先

1）振込先

銀行名：三菱東京 UFJ 銀行 麹町支店

口座番号：（普）0238468

口座名：第 35 回日本受精着床学会

  （ダイサンジユウゴカイニホンジユセイチヤクシヨウガツカイ）

2）申込書送付先：第 35 回日本受精着床学会事務局

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402

(株)MA コンベンションコンサルティング内

TEL : 03-5275-1191 / FAX : 03-5275-1192 / E-mail : info@macc.jp

3）税法上の取り扱い

この寄付金は一般寄付金ですので、税法上の損金算入等の優遇措置は

構じられておりません。

 寄付のご案内

■広告媒体名 第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会／プログラム・抄録集

■配布対象 会員、関係者、当日学会参加者 等

■発行部数（予定） 2,500 部（B5 縦型サイズ）

■媒体作成費 3,500,000 円（税別）

■広告料総額 1,300,000 円（税別）

■広告掲載料

 □表 4／200,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 先着 1社

□表 2／150,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 先着 1社

□表 3／150,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 先着 1社

□後付／80,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 10 社

※掲載順につきましては、事務局にご一任願います。

■お申し込み方法、広告原稿の送付方法

 ①「広告掲載申込書」をメール添付、FAX もしくは郵送にてお申し込み下さい。

②広告原稿データ(メール、CD-R 等)にも、「広告掲載申込書」を同封してください。

③原則データ入稿にてお願いいたします。

※データ入稿が不可能な場合に限り、フィルムや紙焼での入稿をお受けいたします。

■お申込み・原稿送付先

 第 35 回日本受精着床学会総事務局

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7 麹町パークサイドビル 402

(株)MA コンベンションコンサルティング内

 TEL : 03-5275-1191 / FAX : 03-5275-1192 / E-mail : info@macc.jp

※広告申込み締切：平成 29 年 5 月 17 日（水）

■発刊予定日  平成 29 年 6 月下旬

※発刊後抄録集 1部とご請求書をお送り致します。

発刊前にご請求書発行ご希望の場合は当方へご一報願います。

■広告料振込先

 銀行名：三菱東京 UFJ 銀行 麹町支店

口座番号：口座番号：（普）0238468

口座名：第 35 回日本受精着床学会

       （ダイサンジユウゴカイニホンジユセイチヤクシヨウガツカイ）

 広告掲載のご案内

収支予算

＜収入＞
項目 金額

Ⅰ．参加登録料 ¥16,550,000

Ⅱ．抄録集販売 ¥400,000

Ⅲ．広告料 ¥1,404,000

Ⅳ．展示出展料 ¥9,720,000

Ⅴ．企業ｾﾐﾅｰ共催費 ¥12,960,000

Ⅵ．寄付金 ¥2,000,000

Ⅶ．その他 ¥1,500,000

総計 ¥44,534,000

＜支出＞
項目 金額

Ⅰ．学会準備費

　1．事務局運営費 ¥1,620,000

　2．通信費 ¥216,000

　3．抄録集印刷費 ¥6,555,000

　4．その他印刷物・制作費 ¥1,200,000

　5．郵送・発送費 ¥200,000

　6．ホームページ・登録データ管理費 ¥500,000

　7. 雑費 ¥811,000

小計 ¥11,102,000

Ⅱ．学会運営費

　1．会場借上費 ¥10,800,000

　2．会場設営費 ¥1,200,000

　3．機器借上費 ¥8,500,000

　4．スタッフ要員費 ¥800,000

　5．運営諸経費 ¥300,000

　6．招聘費 ¥2,000,000

　7．輸送費 ¥100,000

　8．料飲費 ¥3,500,000

　9．展示関係費 ¥4,300,000

　10．委託費 ¥1,500,000

小計 ¥33,000,000

Ⅲ．事後処理費

　1．人件費 ¥324,000

　2．決算処理費 ¥108,000

小計 ¥432,000

総計 ¥44,534,000

運営事務局宛にメール添付、FAX もしくは郵送にてお申し込み下さい。

■ご希望の共催セミナーをお選び下さい。

□ランチョンセミナー：1,500,000 円 ※税別。日時はご相談となります。

□スポンサードセミナー：1,500,000 円 ※税別。日時はご相談となります。

※調整をお願いすることもございますので、何卒ご了承ください。

※セミナー内容、座長、演者を学会本部（主催施設）に事前にご相談ください。

平成   年  月  日

ご予定の

セミナー内容

（演題名）

予定座長名

（所属）

予定演者名

（所属）

貴社名

住所

〒

部署名

ご担当者名

TEL/FAX

E-mail

備考欄

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

共催セミナー申込書

運営事務局宛にメール添付、FAX もしくは郵送にてお申し込み下さい。

平成   年  月  日

貴社名（無料社名板ご希望の場合、下記社名表記になります。※スペース渡しご希望の場合にはご用意できません。）

ご住所 〒

部署名

ご担当者名

 TEL :                     FAX :

 E-mail :

◆お申込み内容◆

①小間数：＠300,000 円（税別）×     小間

※スペース渡し(土地のみ)ご希望の場合、右記にチェック願います。 → □ スペース渡し希望

②有料展示台（オプション）：＠6,000 円（税別）×     台

③電気：（  必要  or  不要 ） → 必要な場合、使用電気量：100Ｖ（         Ｗ）

④無料社名版：（ 必要 ・ 不要 ） ※スペース渡しご希望の場合にはご用意できません。

⑤主な出展物：

⑥出展物の合計重量：（約      Kg）

⑦搬入出について：（ 宅急便を予定  or  自社車輌を予定 ）

⑧貴社手配の特別装飾業者：（ 予定あり  or  予定なし ）

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

企業展示会申込書

運営事務局宛にメール添付、FAX もしくは郵送にてお申し込み下さい。

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会  御中

平成   年   月   日

貴会の事業に賛同し、下記金額を寄付金として申し込みます。

金          円也

寄付者ご芳名
(領収書発行名)

御  住  所        〒

(領収書・決算報告書ご送付先)

御 担 当 者 名

(領収書・決算報告書ご送付先)

ＴＥＬ．

ＦＡＸ．

E-MAIL．

振 込 予 定 日  平成    年   月    日

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

寄付申込書

運営事務局宛にメール添付、FAX もしくは郵送にてお申し込み下さい。

    ◆下記のいずれかの□にチェックをして下さい。（必須）

平成   年  月  日

貴社名

ご住所 〒

部署名

ご担当者名

 TEL :                 FAX :

 E-mail :

第 35 回日本受精着床学会総会・学術講演会

広告掲載申込書

□表 4／200,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 先着 1社

□表 2／150,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 先着 1社

□表 3／150,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 先着 1社

□後付／80,000 円（税別）：白黒 B5 縦型サイズ 1ページ × 10 社